
Uchwała Nr XIII/187/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 30 listopada 2007 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia wyborów do rad osiedli 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7,  art. 35 ust. 3 oraz art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Nr IX/132/03 Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 29 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalania statutów osiedli z późn. zm. 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje 
 

§ 1. 
Powołuje się 4 zespoły do przeprowadzenia wyborów do rad osiedli w mieście Dębica                             
w następującym składzie: 
 
I zespół II zespół III zespół IV zespół 

1/ Ślęzak Józef 1/ Grabowski Marek 1/ Kaczor Ryszard 1/Hochołowski Andrzej 

2/ Szyper Piotr 2/ Pasek Mateusz 2/ OŜóg Joanna 2/Gągała Jerzy 

3/ Bal Andrzej 3/ Sieradzki Józef 3/ Sypel Grzegorz 3/Podlasek Robert 

4/Podlasek Tomasz 4/Ciecieręga Tadeusz 4/ Leski Stanisław 4/ Świątek Tadeusz 

5/Kruczek Zbigniew 
 
6/ Monika Jachimiec 

5/ Świątek Jerzy 
 
6/ Jan Finek 

5/Godzisz Zbigniew 
 
6/ Teresa Socha  

5/ Barszcz Renata 
 
6/ Ludmiła Pilch 

  
§ 2. 

Zespoły wymienione w § 1 przeprowadzą wybory do następujących rad osiedli: 
 
I zespół – wybory do Rad Osiedli Nr 1 „Centrum” 
     Nr 2 „Krakowska – Północ” 
     Nr 3 „Krakowska – Południe” 
 
II zespół – wybory do Rad Osiedli Nr 4 „Słoneczna” 
     Nr 6 „Świętosława” 
 
III zespół – wybory do Rad Osiedli Nr 5 „Rzeszowska” 

Nr 7 „Pana Tadeusza” 
Nr 9 „Mickiewicza” 

 
IV zespół – wybory do Rad Osiedli Nr 8 „Kawęczyn” 

Nr 10 „Kępa Wolica” 
Nr 11 „Gawrzyłowa” 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 
  Jan Borek  


